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业务确认

☆注意事项及备注

胡俊明2024-07-01

TYPE C 母头焊接UL1007 22AWG电子线，线长0.2M，接线定义：

A4/A9/B4/B9-红+红，B11-粉，B10-灰，A3-橙，A2-紫，A7/B7-白，

A6/B6-黄，A5-蓝，A1/A12/B1/B12-黑（1P07-TYPE-C-M4-0.2M）

≥500

裁线长度

单位（mm）

左端处理：单位（mm）

剥外被剥内芯 内芯是

否镀锡

右端处理：单位（mm）

剥外被 剥内芯 内芯是

否镀锡

E10 卡扣式板后Type C母头插座外壳 （正成logo）(A130202-0169)

面板开孔尺寸

C130405-00009

E10 座子防水圈垫片 50°硅橡胶 Φ20.3XΦ15.4-1(A140100-0135)

E10 塑胶六角螺母5/8-27 (22.5-20-3.6单边倒角）(A140300-0024)

接线定义

线性颜色

灰

粉

红

橙

黑

紫

白

黄

开放

红

蓝

2CA2-E10TPC-BF2-F-0.2M

14.6

A12A1

B1B12

Ø
12
.5

10.8

5/
8"
-2
7U

N
S

15.8

Ø
14
.2

4.5

镀锡3.0mm
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